## B

Bethsabee (*b*), filia juramenti, per hreven primam syllabam legendum est.  
Benur, filius aëris, sive filius ignis.  
Bethsames, domus solis.  
Bethanam, dominus gratiae, aut domi.  
Basamath, delinquens, *al.* derelinquens.

(*a*) Avan, subvertit eos, etc. *Apud LXX.* cap. xii, 24, legimus Naaman, forte idem quod pressus Aran. Similiter nominum eos rupelat, post paucis positum, videbet Abab, pro Áhabad. MARTIAN. — Conficit Martianus, idem esse ac Naaman, Graec. Nzzzy. III Reg. xii, 24.  
(*b*) Bethsabee, filia juramenti, etc. Ruth, sine jod in medio, filiam significat: Ruth autem cum jod dicitur domus. Itaque ex Hieronymo syllaba brevis erit sine jod, et longa cum codem. Vide supra verbum Bethsabee, MARTIAN.

Baaloth, qui montent.  
Bol, germe.  
Booz, dans la force.  
Barasa (*Baasa*), dans la disette, ou qui vient pour faire, ou qui puissent.

## C

Cavé (*Cœa*), patience, ou son de la trompette.  
Carmel, très-tendre, ou mou, ou science de la circoncision.  
Jusqu'ici nous avons lu par C simple; il faut lire désormais avec aspiration.  
Chalaad (*Chalad*), faisant pâtre, ou nourrissant.  
Chamos, rassemblement, ou à celui qui tâte, en quelque sorte, ou qui paupé.  
Charith, division, ou connaissance.  
Chanaan, rougissant, ou marchand.

## D

Dachar, qui aiguillonnent.  
Dardahé, génération de la connaissance.  
Dahir, oracile.  
Dui, beauté.  
Damase, buvant ou versant à boire le sang.

## E

Esda, miséricorde.  

Baaloth, ascendentes.  
Bol, germinalis.  
Booz, in fortitudine.  
Barasa (*Baasa*), in egestate, sive veniens ad faciendum, vel haudentes.

## F

Cave (*Cœa*), patientia, sive clangor tuba.  
Carmelus, tenellus, aut mollis, sive scientia circumcisio.  
Hucusque per C simplicem litteram legerimus: ex aspiratione addita legendum est.  
Chalaad (*Chalad*), pascens, sive nutritus.  
Chamos, congregatio, sive quasi attractanti, vel paupi.  
Charith, divisio, sive cognitio.  
Chanaan, orbescens, sive negotiator.

## D

Dachar, *Apud LXX.* iv, 9, compungentes.  
Dardahé (*Dorda*), generatio cognitionis.  
Dahir, *Apud LXX.* vi, 6, oraculum.  
Dui, pulchritudo.

## E

Damaseus, sanguinem bibens, vel propinans.

Esda, *Apud LXX.* iv, 10, misericordia.

Zraeli, semence de Dieu.  
Emori (*Amorréens*), de celui qui cause de l'amertume ou qui parle.  
Esrai, indigne, ou orientale.  
Ezalon (*Hézon*), vision.  
Jusqu'ici E a été bref; il est long désormais.

Eli, mon Dieu, ou qui monte.  
Elioreph, hiver de Dieu.

Eri (*Էր*), mon vigilaient.  
Elon, Aulon, dont il est plus amplement disserté dans le livre *Des Lieux*.

Ethan, robuste, ou escalade.  
Eman, qui reçoit, ou leur effroi.

Ethanim, des robustes.  
Esiengaber, volonté, ou dessein de la tristesse reconfortée, ou de jeune homme.

Ela, maudite, ou à elle-même.  
Esaion (*Էսոն*), volonté, ou conseil du chagrin.  
Elia, Dieu Seigneur.

Elisau (*Էլիսէ*), salut de mon Dieu.

Félethi, admirablement.  
Fudaiia, rédemption du Seigneur.

Gaber, homme, ou jeune, ou fort, ou virilement.  
G

Gaber, homme, ou jeune, ou fort, ou virilement.  
Mageddo, ses salles à manger.

Zraeli, fortun filia.  
Emori (*Amorréis*), arrogantis, vel hortus tuus.  
Gaezi (*Gazer*), præemptum videns, vel vallis visio.  
Gir (*Gera*), divisio, vel precioso.  
Gozan, ionio corum, vel fortitudo corum.

Gabe, collis.  
Godolia, magnificus Domini.

Izabel, cohabitatrix, sive fluxus vanus.  
Jacoram (*Jecman*), ulicetior populum.  
Jair, illuminavit.  
Jachon (*Jachin*), préparatio.  
Jerohoam, dijudicans populum, vel dijudicans super nos.  
Jessaï, insula sacrificium, vel holocaustum.

Josia, cuius est sacrificium Domino, vel salus Domini, vel fortitudo Domini.  
Jeu, ipsa vel est.  
Joram, qui est excelsus.  
Josaphat, Domini iudicium.

Jemla, plenitudo, vel circumcisio.

Felethi, admirabiliter.  
Fudaiia, redemptio Domini.

Gaber, vir, aut juvenis, vel fortis, sive viriliter.  
Mageddo, cornacula ejus.

(a) In coloumna Locorum diximus. Consulte librum Locorum in littera A de Numeris et Deuteronomio. MARTIAN.

Macha, frappant, ou frappée.  
Macés, au sujet de la fin.  
Maob, cheur, ou plénitude.  
Mérah, à cause de la multitude.  
Malathra, méprisant, ou division.  
Méchonoth, supports, en grec βάσις, c'est-à-dire θεοφύτα.  
Melloth, plénitude, ou remplie.  
Machaïa (*Michæa*), quoi ici ? ou qui dominera ?  
Mosaë, Sauveur, ou par le Sauveur.

## N

Néphaddor, génération dispersée.  
Néena, image.  
Neisoth, station.  
Nabaoth, remarquable, ou action de s'asseoir, ou exclusion.  
Nadab, spontanément.  
Naama, ornement.  
Naamani, beauté de mon offrande.  
Nésib, se tenant debout.  
Namsi, touchant, maniant, palpant.

## O

Omri (*Amri*), ce que je serre, ou poignée.  
Oza (*Osa*), robuste du Seigneur.  
Olda, destruction, ou détour.  
*O est long dans les trois noms suivants :*  
Maacha, percutiens, sive percussa.  
Maces, de fine.  
Moab, chorus, vel plenitudo.  
Merab, de multitudine.  
Malathra, *Apud LXX.*, v. 5, despicens, sive divisio.  
Mechonoth, *Apud LXX.*, v. 43, fulcra : quae Græci βάσεις vocant, id est, θεοφύτα.  
Melloth, plénitude, sive adimplata.  
Machaïa (*Michæa*), quid hic? adverbium loci, sive qui dominabitur?  
Mosæ, salvificator, sive a salvatore.